受験者各位

（受験番号） （受付時間） （試験時間）

1003 13:10～13:25 13:30～13:45
2003 13:30～13:45 13:50～14:05
2004 13:50～14:05 14:10～14:25
2005 14:10～14:25 14:30～14:45
2006 14:30～14:45 14:50～15:05
2011 14:50～15:05 15:10～15:25

　※感染症対策のため、受験者毎に受付時間を分けています
     ので、必ずこの時間帯にお越しください。

　なお、受付は８号館５階になります。

口述試験受付時間について
（一般事務（学内枠））

記

　口述試験の受付時間は下記のとおりです。

○試験日：２月１９日（金）